Idem num. 76. *Cassatur electio Episcopi Tolossani inter alias causas, quia ante electionem habuit colloquium, cum aliquibus Canonice, quos precibus sollicitabat ut se ipsum eligerent.*

Pelizar. tract. 9. de Elect. num. 20. Pignat. tom. 10. Conf. 77. num. 4. & sequentibus. . . *In electione in qua obtinetur intentum per efficacem persuasionem, & exquisitam exaggerationem ita inducantur, & colligantur voluntates suffragatorum illos deterrendo, ut ad sui, vel alterius favorem suffragium feratur; intervenit, vera subornatio, colligatio, atque inductio interdicta. . . Secunda nullitas deducitur ex defectu libertatis. . . Officiales enim per subornationem toto conatu, & omnibus viribus cogunt suffragatores ad ferendum suffragium pro quibus ipsa volunt. Preces namque importunæ, & assidue cum actibus vehementissimis aptis ad animos etiam constantium virorum commovendum. . . incutiunt metum gravem, nam preces eorum, quibus reverentia debetur causant iustum metum, libertatem tollunt, ac vim, & impressionem, faciunt. Unde merito suffragatores timere possunt se contumeliji*  
afficien-

*efficiendos, vel in alijs electionibus illos sibi inimicos experturos, ex quo causatur iustus metus... non possunt dici esse indifferentes.*

*Spir. Sanct. disp. 2. cit. sect. 6. Preces importunæ personæ gravis, & superioris, quæ non solum inducant ad eligendum, sed etiam ad non sponte, & liberè eligendum, reddunt electionem irritam. Diana 3. part. tract. 7. Resol. 20. & alij, quos refert, & sequitur Samuel, Portel... Idem dicendum si preces importunæ coniungantur cum metu reverentiali, qualis est Religiosi respectu sui Prælati; debent tamen hæc preces non bis tantum, sed pluries fieri, ut cum Sanchez notavit citatus Portel. Spir. Sanct. sect. 9. Nec obstat, quod in electionibus non liceat pacisci de commodis electionis... aliud est pacisci, & aliud electoribus proponere mutuum commodum, ... seu si ostendat voluntatem eligendi aliquem: primo modo involuitur obligatio, quæ sequitur ex natura pacti; & in hoc sensu recte dicunt DD. non posse pacisci de commodis electionis; posteriori vero modo non includitur obligatio, sed: solum est quedam suassio, qua Electores inducuntur ad eligendum aliquem, remanent tamen plene undequaque liberi, qui modus est licitus, nisi ex malo fine, vel circumscriptis vitietur. In Capitulis in quibus fiunt diversæ electiones, electores in tractatu electionis alicujus in Generalem conveniunt, ut postea tales eligantur in Provinciales, vel Priores: nam per hoc non se intendit Generalis, vel Provincialis obligare, nec promittunt aliquid à sola sua voluntate dependens, siquidem quantumvis electus id promittat, quod adhuc possunt electores alium eligere. Unde ista praxis potius est quedam convenientia, & concordatio electionibus faciendarum ad terminandum tractatum electionis, quam promissio. Peyr. Diana, Villalobos, Navar. & alij... hæc debere inteligi, dummodo nulla intercedat conventio, vel pactum aut conditio. Paser. Cap. 12. de Elect. num. 21. Si plures electores, etiam major pars, etiam omnes congregati in aliqua camera conveniant de amico, vel concibe eligendo... inde est, quod per illum non fit electio, sed tractatus qui quidemne perse est malus si sit de digniori, vel que digno eligendo, etiam habito convenienti respectu ad amicitiam.*